
≪本戦≫
１R ２R QF SF F

60
60

60

63

62

61

62

60
仁科
63

61

60

63

62

60

61

61
60

浜松日体中

仁科　翼

15

16

杉山　愛璃

3

＜三位決定戦＞

18

市川　琉偉

増田　徹

小川　洋哉

17 中3サーラ浜松

中1

10 NWTC 中2

クロスロード

ITA浜松

鈴木　奏一朗

鈴木

遠州小中学生　月例テニス大会　８月６日大会
男女合同シングルス

≪ Ｒ４．８/６（土） ： 亀崎テニスコート ≫

ブレスガーデン1

【 １５歳以下の部 】

14

S.T.A.C

中3

中2

中2

中1

中2

中2

中2

中2

11

12

13

請井　稜

山本　莉子

10

河原　良亮 PARQUE SC

ブレスガーデン

ブレスガーデン

袋井クラウン 中1

中2

中2

中1

63

3 クロスロード

西田　裕

平間　彗亜

5

2

4

鈴木　実優

中2

中2PARQUE SC

NWTC

小笠原　悠雅 浜松日体中

NWTC

STSS

中1

6

7 石牧　諒真

8

藪崎　桜夏

鈴木　奏一朗

9

小川　洋哉

佐鳴台LTC

大谷　元希 東陽TS

中2

中1

内田　真一朗

小林　騎士

佐鳴台LTC



１R ２R ３R SF F

63
61

61

63

62

60

63

60
64

63

61

60

64
齋藤
62

60

62

61

62

61
64

61

75

63

76(1)

75

60
61

小5

小4

小5

ブレスガーデン

小木　萌々花

村松　航典

小5

WishTC

小6ビボーンTC

OTC

クロスロード

マインドサン

小3

遠州小中学生　月例テニス大会　８月６日大会　男女合同シングルス

≪ R４．８/６（土） ：亀崎テニスコート ≫

≪本戦≫【 １１歳以下の部 】

小5

NWTC

佐鳴台LTC

PARQUE SC 小5

9

7 池谷　由杏

6

2

長尾　柚奈1

3

4

小川　洋彰

久保　蛍5

小3室谷　晴

S.T.A.C

小5

河西　風

ブレスガーデン

OTC

小6

小6葉山　瑚奈

伊藤　黎

小6

NWTC

小6

19

17

16

山﨑　未来 NWTC

葉山　弥斗

8

岩本　莉奈

齋藤　凛

11 石牧　美奏

10

12

13

14

15

和田　かのん OTC

山岸　航輔 西尾ローン

ブレスガーデン

佐鳴台LTC

18

小6

小5

小4

小3

佐鳴台LTC

小3

内田　京士朗

山田　萌生 小5

小4

小5

ブレスガーデン

20 井上　真

22

23

21

小5

小6

小6佐鳴台LTC

ビボーンTC

26

池谷　蒼進

平間　未浪

小5鈴木　七佳

山下　穂空

25

小5

小5西尾ローン

PARQUE SC

S.T.A.C

ビボーンTC

小川
75

佐鳴台LTC

24 辻　景介

齊藤　美音

小5ブレスガーデン

井上　真20

小3

27

佐鳴台LTC

クロスロード小川　洋彰2

山本　心町

＜三位決定戦＞

深谷　竜太郎

28


